

Produkt / Zutat	Inhaltsstoffe	Allergene												
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam Samen	Schwefeldioxid und Sulphite	Lupinen
Kartoffelsalat														
	<p>Kartoffeln 57%, Wasser, Rapsöl, Eier 4%, Gurken 4%, Zucker, Zwiebeln, Branntweinessig, Eigelb, Kräuter, Gewürze, Speisesalz, Senfsaaten, Speisewürze, Weinessig, Maisstärke, Dextrose, Weizenstärke, Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Farbstoff: Carotin; Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat, Natriumbenzoat; Aroma.</p>	X		X							X			